T491D106K025AH
Teilenummer T491D106K025AH
Hersteller KEMET
Beschreibung CAP TANT 10UF 25V 10% 2917
Verfügbare Menge 500 pcs in stock
Datenblätter
T491D106K025AH Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von T491D106K025AH
Hersteller-Teilenummer T491D106K025AH Kategorie Kondensatoren
Hersteller KEMET Beschreibung CAP TANT 10UF 25V 10% 2917
Paket / Fall Digi-Reel® Verfügbare Menge 500
Spannung - Nennwert 25V Art Molded
Toleranz ±10% Größe / Dimension 0.287" L x 0.169" W (7.30mm x 4.30mm)
Serie T491 Verpackung Original-Reel®
Verpackung / Gehäuse 2917 (7343 Metric) Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Befestigungsart Surface Mount Hersteller-Größencode D
Lebensdauer @ Temp. 2000 Hrs @ 85°C Leiter-Abstand -
Höhe - eingesteckt (max) 0.110" (2.80mm) Eigenschaften General Purpose
Fehlerrate - ESR (Equivalent Series Resistance) 1 Ohm
Kapazität 10µF
mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage T491D106K025AH: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für T491D106K025AH
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
T491D106K025AT CAP TANT 10UF 25V 10% 2917 KEMET 500 pcs
T491D106K025AH7223 CAP TANT 10.0UF 25.0V KEMET 500 pcs
T491D106K020AT CAP TANT 10.0UF 20.0V KEMET 500 pcs
T491C686M016AT41537280 CAP TANT 68.0UF 16.0V KEMET 500 pcs
T491D106K025AH2478 CAP TANT 10.0UF 25.0V KEMET 500 pcs
T491D106K025AG4153 CAP TANT 10.0UF 25.0V KEMET 500 pcs
T491C686M016AT4380 CAP TANT 68.0UF 16.0V KEMET 500 pcs
T491D106K025AG CAP TANT 10.0UF 25.0V KEMET 500 pcs
T491C686M020AT CAP TANT 68.0UF 20.0V KEMET 500 pcs
T491D106K025AS-F CAP TANT 10UF 25V 2917 Cornell Dubilier Electronics (CDE) 500 pcs
T491D106K025AT24787027 CAP TANT 10.0UF 25.0V KEMET 500 pcs
T491D106K025AT2478 CAP TANT 10.0UF 25.0V KEMET 500 pcs
T491C686M016ZT CAP TANT 68UF 20% 16V 2312 KEMET 500 pcs
T491C686M016AT CAP TANT 68UF 16V 20% 2413 KEMET 500 pcs
T491D106K025AT24787622 CAP TANT 10.0UF 25.0V KEMET 500 pcs
T491D106K025AN CAP TANT 10.0UF 25.0V KEMET 500 pcs
T491D106K025AS CAP TANT 10UF 25V 10% 2917 KEMET 6410 pcs
T491D106K020AT4539 CAP TANT 10.0UF 20.0V KEMET 500 pcs
T491D106K025AT4068 CAP TANT 10.0UF 25.0V KEMET 500 pcs
T491D106K020ZT CAP TANT 10.0UF 20.0V KEMET 500 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
T491D106K025AH Details PDF